- Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el miércoles, 04 de octubre de 2023

Bolsa Latinoamericana de Valores

f Valor
" Valor Nominal ;
Cantidad USD Negociado

usD

Fecha de

Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa

Vencimiento

Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO MELO, S.A. MELO 258 $13,932.00 $13,932.00 $54.00
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 500 $ 23,500.00 $ 23,500.00 $47.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 10 $1,150.00 $1,150.00 $115.00
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 10 $1,075.00 $1,075.00 $107.50

INTERNACIONALES, S

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



. Resumen de Transacciones Diarias
Lat] n ex Transacciones efectuadas el miércoles, 04 de octubre de 2023

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0637500924V 6.375% 30-SEP-2024 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $191,000.00 $191,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $ 231,000.00 $ 231,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0637500924V 6.375% 30-SEP-2024 1 $5,000.00 $5,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $20,000.00 $20,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $5,000.00 $5,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0637500924V 6.375% 30-SEP-2024 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $620,000.00 $ 620,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $60,000.00 $ 60,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0637500924V 6.375% 30-SEP-2024 1 $200,000.00 $ 200,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0650000424E 6.5% 3-ABR-2024 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
METROBANK, S.A. MEBK0600000424M 6% 2-ABR-2024 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0615000424F 6.15% 3-ABR-2024 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0615000424F 6.15% 3-ABR-2024 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0615000424F 6.15% 3-ABR-2024 1 $20,000.00 $ 20,000.00 100%
UNIBANK, S.A. UNIB0615000424F 6.15% 3-ABR-2024 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0600001024R 6% 4-OCT-2024 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0600001024R 6% 4-OCT-2024 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0550000424Q 5.5% 5-ABR-2024 1  $2,000,000.00 $2,000,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0600001024R 6% 4-OCT-2024 1 $175,000.00 $175,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0550000424Q 5.5% 5-ABR-2024 1 $ 35,000.00 $ 35,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0600001024R 6% 4-OCT-2024 1 $ 150,000.00 $ 150,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0600001024R 6% 4-OCT-2024 1 $60,000.00 $60,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0600001024R 6% 4-OCT-2024 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO LATINOAMERICANO DE BLDX0605001024P 6.05% 6-OCT-2024 1 $5,000,000.00 $5,000,000.00 100%
COMERCIO EXTERIOR, S.A. (

:_'\/l-\éI'IN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKI0800000328C 8% 10-MAR-2028 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 870,792 $816,784.61 $816,784.61 $0.93798
gOANDO GENERAL DE RETORNO TOTAL, FGRT 440,283 $512,113.85 $512,113.85 $1.16315
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0710000324E 7.1% 16-MAR-2024 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0710000324E 7.1% 16-MAR-2024 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
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Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

CABLE ONDA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO

CANAL FONDO DE LIQUIDEZ MEJORADA,
S.A.

PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO
VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS
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HMET07000005240

BGEN0525001299R
CONDO0450000130R

RPMA0637500733A
RPMA0637500733A

LAKIO85PREFA

CANALMMF

PBFA

VALOR NOMINAL

$5,242,000.00

$ 8,270,000.00
$39,657.00

$ 225,000.00
$10,000.00

$1,776,002.54
$100,000.00

7%

5.25%
4.5%

6.375%
6.375%

8.5%

6-MAY-2024

31-DIC-2099
30-ENE-2030

25-JUL-2033
25-JUL-2033

VALOR TRANSADO

$5,242,000.00

$ 8,162,800.00
$39,657.00
$210,750.00
$9,000.00

$1,776,002.54
$100,000.00

$ 15,662,659.54

$ 15,540,209.54

10

350

48,798.3409

MONEDA

Doélar estadounidense

$5,000.00

$200,000.00
$470,000.00

$ 25,000.00
$200,000.00

$10,000.00

$407,104.08

$40,000.00

$5,000.00

$ 179,750.00
$ 383,050.00

$ 23,750.00
$ 187,000.00

$9,000.00

$407,104.08

$40,000.00

VALOR NOMINAL

15,662,659.54

VALOR TRANSADO

100%

89.875%
81.5%

95%
93.5%

$900.00

$1,163.1545

$0.8197

15,540,209.54
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